M agdalenae et S. B enedicti de O ppido, ecel. S. M ariae de B onninconte, eccl. 
S. Benedicti de M ontela cum  casai e t pertin en tliis  suis, eccl. S. M ariae apud  
H ebolum  de Scola Greca. In  Faiano eccl. S. Ju lian i cum casali e t p e rtin en tiis  
suis, eccl. S. M ariae S. Joannis B apt., ecc. S. Sebastiani cum casali et p e rtin en tiis  
suis, ecc. S. Felicis cum  casali et p e rtinen tiis  suis, eccl. S. Salvatoris et S. M ariae 
de Accadonica cum  casali et earum  pertin en tiis , eccl. S. B lasii in C hristiano, eccl. 
S. M ariae cum  p ertin en tiis  suis, eccl. S. M ariae de Po lle tta  cum  p e rtin en tiis  suis, 
eccl. S. M ariae de M ajanis cum p ertin en tiis  suis, eccl. S. N icolai de P om pulis 
cum  p e rtin en tiis  suis, eccl. S. E ustachii et S. Costantie cum  earum  p ertinen tiis . 
In  F urino  eccl. S. B enedicti. In  M onteaureo eccl. S. M ariae c itae, eccl. S. P e tri 
de P a lu d e , eccl. S. L auren tii apud  m ontem  cum  casali suo et aliis suis pe rtin en tiis , 
eccl. S. M artin i in  loco qui cim iterio  d ic itu r v illanos et terras. In  N uceria  Avellae, 
et eccl. S. Crucis de Felino cum  om nibus earum  pertin en tiis . M ancano i possedi
m enti in M onteforte e Capaccio, indicati nella  bolla  di Alessandro I I I .
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eidem  loco sua iu ra  servantibus sit pax Dom ini nostri Jesu  C hristi, quatenus et 
suae fructum  bonae accionis p ercip ian t, et apud descrip tum  Judicem  praem ia 
e tem ae pacis inveniant. Amen, Am en, Amen.

Ego A lexander C atholicae Ecclesiae Episcopus

Ego Baso P resb iter C ardlis S. Po ten tianae e t Pastoris

Ego Petrus P resb ite r C ardlis tt. Sanctorum  L au ren tii et Dam asi

Ego A rditio  Diaconus C ardlis S. T heodori

Ego M anfredus D iaconus Cardlis S. Eustachii iuxta tem pia  A grippae

Ego V itellus D iaconus C ardlis SS. Sergi et Bachi

Ego Petrus de Bono Diaconus C ardlis S. M ariae in  A quiro.

D atum  B eneventi p e r  m anus B irard i S.R. Ecclesiae Not. in K al. Septem bris 
indictionis XV, Incarnation is Dom inicae anno MCLXVII. Pontificatus vero Dni 
A lexandri P apae  te rtii  anno octavo.

I l i   ISC R IZ IO N I SUL CAM PANILE DI S. B EN ED ETTO  IN SALERNO (1)

ANNO DNI MCCCXVI IND. X IIII  VACANTE MO 

NA STERIO P /  M ORTEM  LEONIS ABBATIS 

HOC OPUS FACTUM E /  IN CEPTU M  P /  EUN 

DEM TEM PO R E DNI N R I REG. R O B ER TI

« Da sopra  alla precedente vi era l a ltra  iscrizione che segue » :

IN  NOM INE SANCTE ET IN D IV ID U E T R I